1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

14.12.2021 года № 05-11/21
	Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Новогиреево от 10.12.2013 г. № 10-15/13 «О согласовании установки ограждающего

устройства (шлагбаум) по адресу:
Свободный просп. д. 24»

В соответствии с ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», распоряжением Департамента городского имущества города Москвы от 04.12.2015 г. № 23045 «Об утверждении проекта межевания территории квартала», а также на основании обращения главы Управы района Новогиреево города Москвы            А.П. Хрулева от 09.11.2021 № НГ-14-956/21 исх., Совет депутатов решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Новогиреево от 10.12.2013 г. № 10-15/13 «О согласовании установки ограждающего устройства (шлагбаум) по адресу: Свободный просп. д. 24».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем, управу района Новогиреево, ГБУ «Жилищник района Новогиреево», Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mо-novogireevo.ru.
5..Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.
Глава
муниципального округа Новогиреево

       В.М. Чикунов